
          
                

      

4. nov.. 2020 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus november 2020. 

Jeg håper det fremdeles står bra til med dere alle i denne meget vanskelige Corona tiden. Savnet 
etter å se våre kjære patriarker på våre leirslagninger blir stadig sterkere og sterkere for meg som 
Hovedpatriark. Jeg regner med at dere har det samme savnet.  

Tirsdag 3. november gjennomførte vi gradpassering i DKP grad for 8 patriarker.   
6 fra vår egen Leir og 2 fra Leir nr. 1 Norge.  

Grunnet de nye smittevernrestriksjoner for Oslo ble det en meget spesiell gradpassering med bare 
embedsmenn (noen av disse hadde også forfall), 3 gjester og resipiendene tilstede.   Alle 
smittevern regler ble ekstraordinært strengt ivaretatt ved at alle hadde faste plasser som de ikke 
beveget seg fra. Under gradspillet var det heller ikke vandring. Bare Veiviser og Pilegrimen 
beveget seg helt minimalt. Det var heller ingen vandring ved tildeling av graden.  Det ble likevel en 
høytidelig og verdig seremoni, som jeg tror våre nye patriarker av Den Kongelige Purpur Grad 
satte stor pris på. 

Etter seremonien var det heller ikke noe ettermøte, så alle gikk derfor direkte hjem.  

Navnene på de som ble Opphøyet til DKP grad er: 

 Eirik Morten Ansnes, Loge nr. 20 Fridtjof Nansen 
 Lars Nordbø, Loge nr. 20 Fridtjof Nansen 
 Thomas Lindahl, Loge nr. 32 Viken 
 Bjørn Christian Finbråten, Loge nr. 139 Kong Haakon  
 Roar Johnsen, Loge nr. 139 Kong Haakon 
 Roar Råken, Loge nr. 139 Kong Haakon 

     +    patriarkene Bjørn Wingaard Geeves og Cato Oddsett fra Leir nr. 1 Norge. 

Vi GRATULERER de nye patriarker av DKP grad hjerteligst !!! 

Avlysning av julemøtet: 

Tirsdag 8. desember står årets julemøte på leirens program. Dette er vanligvis den leirslagningen 
svært mange av våre patriarker ser frem til med forventning og glede, da vi her treffer svært 
mange av våre patriarker grunnet det store oppmøtet.  Som Hovedpatriark hadde jeg inderlig 
håpet at vi skulle klare å gjennomføre vårt julemøte. Selv om vi bare kunne være totalt 39 



patriarker i salen inkl. embedsmennene.  Dvs at kun ca.15 - 18 patriarker kunne inviteres 
(avhengig av forfall blant embedsmennene).   

På våre julemøter pleier vi å være mellom 85 og 90 patriarker tilstede. Så selv om det hadde vært 
svært hyggelig å få møte et lite antall patriarker synes jeg det ville vært veldig, veldig trist å måtte 
utelate et stor antall av dere på vårt julemøte.   

Med denne bakgrunn og de nye og meget strenge smittevernrestriksjoner som er innført for Oslo 
har embedskollegiet derfor besluttet å avlyse årets julemøte i Leiren tirsdag 8. desember. 

Jeg vet at patriarkene sterkt savner kontakten med de andre patriarkene i Leiren, men håper dere 
ser positivt på at vi prioriterer helsen til hver enkelt og unngår enhver form for smitterisiko. 

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere slutter så godt opp om vår leir. Noe jeg inderlig håper vil 
fortsette også etter denne ufrivillige Corona pausen, med de spesielle smittevern-restriksjoner vi 
må ha enda en tid fremover.  

Da vil jeg få ønske alle Patriarker en fortsatt god senhøst. Hold dere friske og hold kontakten med 
hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe dere igjen i vår kjære Leir Akershus i 2021. 

 

                    
     


